Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Seara

Ensino Médio - Inglés - Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final

1 502895
828497
604331
171608
139797
165904
241207
211571
832490
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Posicdo Inscricdo

TANIA MARIA MARTINAZZO DOS SANTOS
DAIANE GUSATTO

LUANA MATTIELLO

ADRIANA APARECIDA RIBEIRO VERRUCK
CRISTIANE NARDINO DE C. MUTZEMBERG
CLADIR PADOAN

GISANDRA SCHWERZ

PATRICIA FATIMA BEGNINI

CARLA MUELLER

Ensino Médio - Inglés - Ndo Habilitado - Ndo PCD

Nome

7100
6692
6280
6088
6056
5900
5756
5520
4956

Pontuacao Final

1 843788

MARLON ANDREAS DAHLKE

5324
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